平成２９年１月２３日

１年２組、３組 保護者 様

大阪市立新北島中学校

校長  土谷 俊治

インフルエンザ・発熱による臨時休業のお知らせ

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

す。

 さて、１年２組、３組ではインフルエンザ・発熱による欠席生徒が増え、出

席者の中にも体調不良を訴える生徒がいます。つきましては、学校医・住之江

区保健福祉センター・大阪市教育委員会と協議し、下記のように１年生を臨時

休業といたします。ご理解ご協力くださいますようお願い申しあげます。

記

１．学年 学級   １年２組、３組

２．臨時休業日   １月２３日（月）昼食後 下校

          １月２４日（火）、２５日（水）２日間

３．理   由   風邪・インフルエンザによる感染予防のため

４．家庭での留意事項

 ① 外出させないようにご協力お願いいたします。

② 部活動には参加できません。

③ ご家庭では、うがいの励行、石けん等による手洗い、睡眠等、お子様の

健康管理に充分ご配慮いただきますようお願いいたします。